РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.02.2023 г.                                      №5                                ст. Маркинская

«Об утверждении Плана работы
комиссии по предупреждению  и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности
Маркинского сельского поселения на 2023г.»
Во исполнение требований Федеральных законов  от 21.12.1994 года                 № 68-ФЗ (в редакции от 30.12.2021 г. №459-ФЗ) «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 года № 28-ФЗ (в редакции от 11.06.2021 г.№ 170-ФЗ)  «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794  (в редакции от 16.06.2022г.) "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" в целях обеспечения своевременного оповещения и информирования населения  Маркинского сельского поселения об опасностях, возникших при ведении военных действий или вследствие этих действий, угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Администрация Маркинского сельского поселения.

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План работы  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Маркинского сельского поселения на 2023 год согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Маркинское сельское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления остается за Главой Маркинского сельского поселения.
Глава Администрации

Маркинского сельского поселения                                                О.С. Кулягина